

آينه ديروز

۹ سال پيش در چنين روزي

کيتمان

- منوچهر متکی: پاسخ به بسته ۵+۱ مناسب با پاسخ آنها به بسته ایران خواهد بود
- وزیر راه و ترابری: ایران هشت فروند هواپیمای اجاره‌ای روسی را می‌خرد
- حجت‌الاسلام سالک سخنگوی جدید جامعه روحانیت مبارز شد
- داوودی، معاون اول رئیس‌جمهوری: دولت‌نظام مدیریتی غیرمتمرکز بانک‌ها را اصلاح می‌کند
- دادستان کل کشور: سیاست‌های اصلی رئیس قوه قضائیه حکیمانه بود
- معاون بانک مرکزی: رانت‌خواران از بانک‌ها وام ارزان می‌گیرند گرانتر می‌فروشند

اعتراض

- تشدید اختلاف رئیس کل بانک مرکزی با دولت؛ مظاهری: بانک‌ها دستور وزارت اقتصاد را اجرا نکنند
- سخنگوی شورای نگهبان: اعضای شورای نگهبان بازنشتنگی ندارند
- وزیر نفت: نفت ایران بر سر سفره‌های مسجدسلیمان می‌رود
- سخنگوی وزارت خارجه خبر داد: گسترش روابط سیاسی و اقتصادی ایران و چین
- وزیر خارجه اعلام کرد: حمایت ایران از سوریه در بازپس‌گیری بلندی‌های جولان

ایران

- کلیدخوردن اصلاح ساختار مالیاتی کشور؛ با تأیید شورای نگهبان مالیات بر ارزش افزوده قانون شد
- ثمره‌هاشمی، مشاور ارشد احمدی‌نژاد: ایران و ژاپن می‌توانند نقش مؤثری در اصلاح ساختارهای حاکم بر جهان ایفا کنند
- سفیر پیشین انگلیس در سازمان ملل: تشکیل کنسرسیوم غنی‌سازی در ایران، بهترین راه‌حل است
- معاون‌اول رئیس‌جمهور: بنگاه‌های زودبازده از موفق‌ترین سیاست‌های دولت نهم است
- رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی: ارائه بسته پیشنهادی از سوی ایران گامی هوشمندانه است
- سخنگوی شورای نگهبان اعلام کرد: تأیید صحت انتخابات در شش حوزه انتخابیه

آفتاب

- عماد افروغ، نماینده مجلس: نشستن، آه کشیدن و آرزومندبودن کافی نیست
- سخنگوی وزارت خارجه: سیاست نگاه به شرق به طور خاص در دولت نهم
- متکی در کنفرانس خبری مشترک با خالد مشعل: برای باز پس‌گیری جولان، از سوریه حمایت می‌کنیم
- اکرمی، عضو جامعه روحانیت مبارز: بین مسائل شخصی و مملکتی تفاوت قائل شوم
- سلطانی، عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی ایران: بدهی‌های دولت، سیستم بانکی را فشل و خصوصی‌سازی را متوقف کرد
- محمدرضا خیابان، نماینده مجلس: به کسی برای ریاست مجلس رأی می‌دهیم که اقلیت را به رسمیت بشناسد

جمهوری اسلامی

- هادی حق‌شناس، عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس: دولت و مجلس هر دو در تشدید تورم مقصرند
- سخنگوی وزارت خارجه: ایران، هند و پاکستان مصمم به اجرای طرح خط لوله صلح هستند
- علی‌اکبر ولایتی: پیمان امنیتی آمریکا و عراق سلطه‌گری است

(آگهی تجدید مزایده)

شهرداری خاش در نظر دارد به استناد مصوبه شماره ۱۰۶ (۹۷/۱۲/۹۵) شورای محترم اسلامی شهر خاش نسبت به واگذاری زمین چمن مصنوعی واقع در خیابان ابودر جنب اداره آموزش پرورش را از طریق مزایده به بخش خصوصی با شرایط ذیل واگذار نماید.

- مترآز زمین مورد اجاره ۹۰۰ متر مربع می باشد.
- سپرده شرکت در مزایده ۵٪ قیمت پایه می باشد که می بایستی به صورت تضمین نامه بانکی و یا رسید بانکی که وجه آن به حساب شماره ۰۴۵۷۳۳۰۰۴۱۰۵۶۱۴۲ شهرداری نزد بانک ملی شعبه مرکزی خاش واریز شده باشد.
- آخرین مهلت جهت شرکت در مزایده ده روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم می باشد.
- شرکت کنندگان می بایست پیشنهادات خود را همراه سپرده در مزایده – حداکثر تا آخرین مهلت اعلام شده در پاکات سرپیسته که به صورت (الف) شامل سپرده تحویلی و (ب) شامل قیمت پیشنهادی می باشد قرار داده و به دبیرخانه شهرداری ارائه و رسید دریافت دارند.
- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
- شرکت کنندگان در مزایده باید نسبت به تحویل اسناد در مزایده از شهرداری خاش اقدام نماید.
- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.

شهرداری خاش

ایرنا: مولوی عبدالحمید اسماعیل‌زهی امام‌جمعه مسجد مکی و مدیر حوزه علمیه دارالعلوم اهل سنت زاهدان روز پنجشنبه در نشست خبری در زاهدان با اشاره به سفر ترامپ به عربستان گفت: «سفر ترامپ به عربستان برای حفظ منافع آمریکا، فروش سلاح، گسترش اختلاف میان مسلمانان و حمایت از رژیم اشغالگر قدس انجام شده است.» او افزود: «آنچه از سفر ترامپ به عربستان مسلم است این است که حضور پرشور و باشکوه ملت ایران در انتخابات این سفر را برای رئیس‌جمهوری آمریکا تلخ کرد.» او با بیان اینکه حضور پرشور و حداکثری مردم در انتخابات بی‌نظیر بود، افزود: «ترامپ در سفر خود به عربستان این درس را گرفت که ملت ایران همیشه در صحنه حضوری پرشور دارند.»

او افزود: «برای مسلمانان لازم است تا در این شرایط حساس با هم متحد باشند و از تفرقه پرهیز کنند. شماری از کشورهای اسلامی آن‌قدر وابسته هستند که بدون بیگانگان نمی‌توانند کاری انجام دهند.» امام‌جمعه مسجد مکی اهل سنت زاهدان بیان کرد: «سفر ترامپ به عربستان در راستای منافع آمریکا انجام شد تا بتواند سلاح‌های خود را بفروشد.» او گفت: «تا زمانی که اسرائیل فلسطین را آزاد نکند، کشورهای اسلامی نباید با این رژیم رابطه برقرار کنند». مولوی اسماعیل‌زهی با تأکید بر وحدت مسلمانان گفت: «اختلاف میان مسلمانان به ضرر اسلام و به نفع رژیم اشغالگر قدس است. به دلیل اینکه کشورهای اسلامی با یکدیگر اختلاف دارند، هم‌ایک اسرائیل در امنیت کامل به سر می‌برد.» او با اشاره به سفر خود به عربستا گفت: «در این سفر مطرح کردیم که مردم ایران برای تشریف به مراسم حج

عبدالجلیل کریم‌پور؛ دوازدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری با کسب ۲۳ میلیون رأی از سوی آقای دکتر حسن روحانی به پایان رسید و ایشان با همت مردمی که تغییر می‌خواستند، برای بار دوم بر صدر کرسی هیئت دولت نشستند. این تغییر، خواسته مجموعه‌هایی است که با وجود به جاآوردن وظیفه خود از مزایا و حقوق آن، کمتر برخوردارند. آنچه در این یادداشت به آن پرداخته می‌شود، رأی قاطع اهل سنت ایران به رئیس‌جمهور محترم است. این آرا که افزون بر شش میلیون بوده، اثری قابل توجه داشته و در قیاس با رأی رقیب، عامل اصلی پیروزی آقای روحانی به حساب می‌آید. اگر نگاهی به استان‌های سنی‌نشین نظیر سیستان‌وبلوچستان و کردستان و شهرهای سنی‌نشین بقیه استان‌ها، از خواف، تایباد، تربت‌جام خراسان‌رضوی گرفته تا

سیاست

درخواست مولوی عبدالحمید از روحانی

هنگام استخدام از مذهب فرد نپرسند



علاقه بسیار زیادی دارند.» امام‌جمعه مسجد مکی اهل سنت زاهدان گفت: «انتظار است مسئولان نظام جمهوری اسلامی با کشور عربستان به گفت‌وگو بنشینند و مشکلات را با گفتمان حل و سفارتخانه‌های خود را راه‌اندازی کنند.»

علنی حمایت می‌کردم، ستاد بقیه تعطیل می‌شد

مولوی عبدالحمیداسماعیل‌زهی همچنین در پاسخ به سؤال یکی از خبرنگاران مبنی بر اینکه بیشتر مردم استان می‌دانستند که شما در انتخابات ریاست‌جمهوری به دکتر روحانی گرایش دارید، چرا علناً از ایشان اعلام حمایت نکردید، تصریح کرد: «اگر حمایت خود را از یک نامزد به‌طور علنی اعلام می‌کردم ستادهای سایر نامزدها تعطیل می‌شدند. اگر در حمایت از روحانی بیانه صادر نکردم به این دلیل بود که ستادهای سایر نامزدهای انتخابات باید به فعالیت انتخاباتی خود به صورت دموکراتیک ادامه

شهروندان اهل سنت و رئیس‌جمهور روحانی

بماند این جمعیت اثربخش، در پذیرش مسئولیت‌ها هم. اگر به آنها اعتماد شود، همچنان خوش می‌درخشند.

آقای روحانی رئیس‌جمهور منتخب، استفاده از نیروهای کارآمد و توانمند اهل سنت در جایگاه‌های اجرایی، توجه به حقوق شهروندی آنان بوده و به‌نوعی باور به پتانسیل‌های بالای این مجموعه است. پس آنچه لطف نظر شما را می‌طلبد، توجهی جدی و همه‌جانبه است. نگاه یکسان به همه مناطق، به همه افراد و همه اندیشه‌ها و ادیان و مذاهب، خواسته همه آنهاپی است که شما را انتخاب کرده‌اند.

این نکته را نیک می‌دانید که اهل سنت می‌خواهند مطابق قانون اساسی، آنها هم در پیشرفت کشورشان سهیم باشند و توانمندانشان را

می‌دانند». مولوی عبدالحمید ادامه داد: «برخی افراد به ما گفتند که شما همیشه از اصلاح‌طلبان حمایت می‌کنید؛ یک بار هم اصولگرایان را تجربه کنید که به شوخی قضم‌قولگرایان ما را اصلاً قبول ندارند. اگر بخوایم به سمت اصولگرایان چرخش کنیم ایسن چرخش هزینه دارد و هزینه آن نیز به‌کارگیری اهل سنت است.» او در بخش دیگری از سخنانش با تأکید بر اینکه ایران اسلامی از اقوام و مذاهب مختلف تشکیل شده، گفت: «اهل سنت مشکلاتی دارند که باید رفع شود. یکی از مهم‌ترین مشکلات در زمینه استخدام و واگذاری مسئولیت‌هاست که متأسفانه از مذهب فرد سؤال می‌شود؛ حتی در بره پذیرش بیماران در بیمارستان از مذهب سؤال می‌شود». مولوی عبدالحمید ادامه داد: «در استفاده‌ما نباید مذهب مطرح باشد زیرا مشکلات زیادی را به وجود می‌آورد. برخی از اهل سنت به خاطر اینکه استخدام شوند، مذهب خود را شیعه اعلام کردند. معتقدیم که اقوام و مذاهب در جمهوری اسلامی هیچ تفاوتی نداشته باشند». امام‌جمعه مسجد مکی اهل سنت زاهدان گفت: «خط‌کشی بین شیعه و سنی در آزمون‌های استخدای سبب ایجاد تبعیض و اختلاف می‌شود. ما همه ایرانی هستیم و کشور متعلق به همه اقوام و مذاهب است.» او بیان کرد: «درخواست داریم که وقتی فردی برای استخدام مراجعه می‌کند فقط مسلمان بودن او را سؤال کنند و از مذهب فرد نپرسند و فقط به شایستگی افراد توجه شود. توجه به ایرانی‌بودن فرد سبب می‌شود که از همه شایستگان اقوام و مذاهب در مناصب حکومتی استفاده و شایسته‌سالاری حاکم شود.» او با بیان اینکه اختلاف میان مذاهب به ضرر دین مبین اسلام است، گفت: «جنگ بین شیعه و سنی را از لحاظ شرعی حرام می‌اندم و باید با همدیگر وحدت و اتحاد داشته باشند.»

فرصت حضور برای این پیشرفت، فراهم آید! آنها که به امید لبیک گفتند، امروز در انتظار امیدی برای حضور در جایگاهی متناسب با شان خودشان برای خدمت به این مریزوم هستند.آقای رئیس‌جمهور، امروز دیگر مطالبات اهل سنت به خواسته‌ای ملی تبدیل شده که از جانب افراد برجسته در سطوح مختلف کشور عنوان می‌شود. از شما می‌خواهیم تابوی عدم حضور اهل سنت در جایگاه‌های برجسته و حتی در کابینه، شکسته شود. دستار ویژه اقوام و مذاهب به معاونت تبدیل شود، استخدام در سطوح مختلف، برای این مجموعه بزرگ، پرجالش نباشد ...و- تا در عمل شاهد حضور مؤثر اهل سنت در پیشرفت و ترقی کشور عزیزمان ایران باشیم؛ ایران اسلامی‌ای که همه به‌آن افتخار می‌کنیم و رشد و بالندگی آن را با تمام وجود خواهیم.

فرصت حضور برای این پیشرفت، فراهم آید! آنها که به امید لبیک گفتند، امروز در انتظار امیدی برای حضور در جایگاهی متناسب با شان خودشان برای خدمت به این مریزوم هستند.آقای رئیس‌جمهور، امروز دیگر مطالبات اهل سنت به خواسته‌ای ملی تبدیل شده که از جانب افراد برجسته در سطوح مختلف کشور عنوان می‌شود. از شما می‌خواهیم تابوی عدم حضور اهل سنت در جایگاه‌های برجسته و حتی در کابینه، شکسته شود. دستار ویژه اقوام و مذاهب به معاونت تبدیل شود، استخدام در سطوح مختلف، برای این مجموعه بزرگ، پرجالش نباشد ...و- تا در عمل شاهد حضور مؤثر اهل سنت در پیشرفت و ترقی کشور عزیزمان ایران باشیم؛ ایران اسلامی‌ای که همه به‌آن افتخار می‌کنیم و رشد و بالندگی آن را با تمام وجود خواهیم.

انقلابی تشکیل شد. البته ابتدا سعید اسماعیلی سردبیر روزنامه شد و بعدها یک شورای سردبیری شامل رضا تهرانی، رخ‌صفت، عطربافر و ... آمد. هادی خانیکی و شمس‌الواعظین هم که از قبل آمده بودند». در دهه ۶۰ تا قبل از رفتن خاتمی و آمدن اصغری، کیهان بیشتر با شورای سردبیری اداره می‌شد. بسیاری معتقدند که بهترین دوران کیهان بعد از انقلاب – صرف‌نظر از دوران کوتاه رحمان هاتفی – این دوران کیهان بوده است. مهدی نصیری در ۶۷ سردبیری کیهان بوده است. سمّت باقی بود. نصیری تحصیلات حوزوی داشت. در سال ۱۳۶۵ همکاری با مؤسسه مطبوعاتی کیهان را در قم آغاز کرد و یک سال بعد برای ادامه همکاری به تهران آمد. در سال ۱۳۶۷ از سوی سیدمحمد اصغری سرپرست وقت مؤسسه کیهان و با موافقت سیدمحمد خاتمی نماینده وقت امام خمینی در مؤسسه کیهان، سردبیری روزنامه کیهان به وی محول شد. تا اینکه حسین شریعتمداری به جایش آمد.

نصیری درباره رفتنش از کیهان گفته است: «با آمدن آقای شریعتمداری این شرایط مهیا شد و شرایط مدیریتی مؤسسه کیهان به سمت یکدستی‌ای پیش رفت که بودن یا نبودن من دیگر خیلی تعیین‌کننده نبود. من از آغاز آمدن ایشان به خود ایشان و دفتر رهبری گفتم که دیگر مایل به مدیریت مسئولی نیستم ضمن آنکه تفکیک بین مدیرمسئولی روزنامه با مدیریت کل مؤسسه را ساختار مدیریتی مناسبی نمی‌دانستم، اگر چه شاید در دوران آقایان خاتمی و اصغری به خاطر وضعیت خاص کیهان، گریزی از این شیوه نبود اما با آمدن آقای شریعتمداری به نظر من هیچ ضرورتی برای ادامه تفکیک بین مدیریت روزنامه و مؤسسه نبود».

او همچنین گفته است: «اصرار دفتر رهبری و نظر مقام معظم رهبری بر ماندن من به‌عنوان مدیرمسئول بود که با پافشاری بنده این موضوع متغّی شد اما باز اصرار بر سردبیری من بود که من خواستم مسئله را به خود بنده و آقای شریعتمداری بسپارند تا ما خود مسئله را به نحو مطلوب حل کنیم. بعد از یکی، دو ماه بنده که به دنبال مفری از کار مطبوعاتی روزانه بودم، استعفایم را تقدیم آقای شریعتمداری کردم و کیهان را ترک کردم».

تغییر استراتژی روزنامه کیهان که در آن به نوعی مدیرمسئول نقشی پررنگ‌تر از سردبیری با شورای سردبیری در تولید محتوا و خدشی روزنامه پیدا کرد، از زمان نصیری آغاز شد؛ از زمانی که نصیری هم‌زمان هم سردبیر و هم مدیرمسئول شد. روندی که با آمدن حسین شریعتمداری در دهه ۷۰ اوج گرفت. آن‌طور که محمد مهاجری عضو شورای سردبیری سابق روزنامه کیهان گفته است، حسین شریعتمداری از همان زمان در جلسات شورای سردبیری شرکت می‌کرده درحالی‌که شرکت مدیرمسئول در شورای سردبیری مرسوم نیست. شریعتمداری نه‌تنها نویسنده بسیاری از مقالات روزنامه کیهان است بلکه ستون معروف «گفت و شنود» کیهان هم به قلم او نوشته می‌شود. طبق قانون، مدیرمسئول کارفرما محسوب می‌شود نه روزنامه‌نگار و طبق قانون حتی در انجمن‌های صنفی روزنامه‌نگاران هم حق عضویت ندارد اما در کیهان ماجرا به شکلی دیگر است. کیهان با نام مدیرمسئولش شناخته می‌شود و مدیرمسئولش شناخته‌شده‌ترین روزنامه‌نگارش است. به‌جز او و یکی، دو نفر دیگر که سرمقاله‌نویس‌های کیهان‌اند، سایر روزنامه‌نگاران کیهان شناخته‌شده نیستند. در واقع خط اصلی و محتوای اثرگذار روزنامه همان صفحات یک و دو کیهان‌اند که مدیرمسئول، در تولید محتوای آن نقش اساسی دارد.

دهه ۸۰ شریعتمداری موفق شد به همراه محمداکظم انبارلویی، سردبیر روزنامه رسالت، جازه بهترین و منصف‌ترین منتقد دولت محمود احمدی‌نژاد را در مراسم اختتامیه نمایشگاه مطبوعات، از آن خود کند! محمدحسین صفارهرندی سال‌ها سردبیر کیهان بود که پس از به ریاست‌جمهوری رسیدن احمدی‌نژاد، به‌عنوان وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در دولت نهم انتخاب شد.

آينه

اعتراض

شبکه‌های اجتماعی پیروز رسانه‌ای انتخابات

● **محمد سلطانی‌فر**: ...پدیده دیگری که در این انتخابات ظهور و بروز پیدا کرد، جایگزینی اینستاگرام به عنوان یک رسانه تلویزیونی بود که امکان پخش زنده برنامه‌ها را داشت. با توجه به اینکه صدا و سیما به رسانه مخالف جناح آقای روحانی تبدیل شده بود و رقیب عمدتا از این رسانه استفاده می‌کرد، طبیعتا باید یک رسانه تلویزیونی جایگزین رادیو و تلویزیون می‌شد. ظهور لایو اینستاگرام پدیده این دوره از انتخابات بود. در سخنرانی آقای روحانی شاهد بودیم که ۵۰ هزار نفر به صورت زنده این برنامه را از اینستاگرام دنبال می‌کردند. این آمار نشان از جایگزینی این شبکه اجتماعی به جای رادیو و تلویزیون دارد. ما باید از این پدیده درس بگیریم، ابزاری که در انتخابات ۸۸ و قبل از آن همیشه خلا آن احساس می‌شد و رادیو بلاگ‌ها و ویدیو بلاگ‌ها همواره می‌خواستند جایگزینی برای تلویزیون شوند. امروز این امکان از طریق لایو اینستاگرام محقق شده و اگر ما یک روزی به دنبال رسانه‌ای مثل IPTV یا IPmedia بودیم، امروز نسل بالاتر از هر دو اینها یعنی iTVها را در قالب اینستاگرام داریم که نوعی رسانه زنده اما بر مبنای پروتکل اینترنت است...

کيتمان

بازبازی با الفاظ!

- محمدحسین محترم**..متأسفانه آن‌گونه که برخی رای‌دهندگان با رای دادن مجدد به روحانی، امیدوار بودند مطالبات آنها برآورده شود، هنوز با خشک نشدن اثر انگشت‌شان روی برقه‌های رای، با موجی از پالس‌های منفی روبه‌رو شدند. سناریونیسان امنیتی و جنگ روانی دولت و جریان حامیشان در یک سناریوی جدید پس‌انتخاباتی و متناقض با سناریوی پیش‌انتخاباتی، از یک‌سو با اشاره به عملکرد چهار سال گذشته تأکید می‌کنند اگر دولت بخواد برهمین مثال پیش برود، امید رای‌دهندگان ناامید خواهد شد.... آقای روحانی مثل نشست خبری چهار سال قبل رادیدگر از صد روز اولی که در دولت قبل انکار کرده بود، سخن گفت؛ و بعد با توهمی به ۱۶میلیون ایرانی که به وی رای ندادندند، آنها را فریبکار خواند؛ آقای روحانی باید پاسخ دهد چه کسی مردم را فریب داد؟ مگر خود شما نبودید زمانی برای در آغوش گرفتن آمریکایی‌ها و امضاء برجام، آمریکا را بزک و از رئیس‌جمهور این کشور به عنوان انسان مودب یاد می‌کردید؟

آفتاب

- ... اگر تیم اطلاع‌رسانی دولت یازدهم کار خود را به درستی انجام می‌داد با آنکه اصلاً اقدام به انجام فعالیتی می‌کرد، ابراهیم رئیسی درصدا آراش از ۴۰ نیز تقلیل می‌یافت و به همین ترتیب حسن روحانی می‌توانست آراء بیش از ۷۰ درصد مردم جامعه را کسب کند. به هر روی روحانی در چهار هفته‌ی طاقت‌فرسا، متحمل افای نقشی‌شد که بعد اطلاع‌رسانی‌اش در طول چهار سال انجام ندادند و او به همراه جوانان اصلاح‌طلب حاضر در ستادهای انتخاباتی‌اش به تبلیغ خود و تبیین دستاودهایش پرداخت. حال در حدود دو ماه مانده به آغاز به کار دولت دوازدهم، به باور بسیاری، حوزه اطلاع‌رسانی رئیس‌جمهور مستلزم یک خانه‌تکانی اساسی است و ایجاد تحول و دگرگونی در تیم رسانه‌ای دولت باید در زمره اولویت‌های تغییرات حسن روحانی در دولت دوازدهم قرار گیرد...

روایت امروز

بادست خود امنیت‌مان را از دست ندهیم!

- سعید امیری**: ...مردمی که بشتد از همین دست موارد در رقابت‌های انتخاباتی ترسانده شده‌اند و یکی از دلایل محکم آن ده‌هشتان که به جناب روحانی رای داده‌اند بسیار مرتبط با چنین موضوعاتی بوده است؛ ترس‌هایی که روحانی مبنی بر آمدن رقیب و آغاز دوران تحجر و جنگ به‌وجود آورده بود و موجب گرایش آرای سلبی رقیب برای او شد. جناب روحانی که مدعی برداشت‌شد سنایه جنگ اختشاری آمریکا به واسطه نوع شدن شورای‌اش از سر کشور است، باید توضیح دهد چه عاملی عربستان‌سعودی را چنین گستاخ کرده است؟ باقی‌ماندن محدودیت‌های هشت‌ساله برای کشور در زمینه خرید قطعات و تسلیحات موشکی و همچنین تحریم جدید SY۲۲ آمریکا که مشخصا برنامه موشکی کنونی کشور و سپاه پاسداران را هدف گرفته است، نه شاعران، نه هنرمندان، نه دولتمردان کرده است. در این وضعیت گزینه‌های پیش روی ما چیست؟...

غلامرضا صادقیان:

چه خوب‌شد آقا‌که دیروز صدای کاظمی‌را دوباره‌زنده‌کردید
● **غلامرضا صادقیان**: ...حالا می‌گویم چه خوب شد که جهان‌آرا و کاظمی و سلیمانی و باقری و همت برای خرمشهر جنگیدند و مذاکره نکردند. حالا می‌گویم چه خوب شد که امروز رهبر انقلاب پای خاطره‌گوینی رزمندگان عملیات آزادی خرمشهر نشستند و گزته خرمشهر و آزادی آن را نه سینمای ما پاس داشته است، نه شاعران، نه هنرمندان، نه دولتمردان و نه سیاستمدارانمان، با آنکه در دل مردم همچنان می‌جوشد؛ چه خوب شد آقا که پای صحبت پچه‌ها نشستید و صدای احمد کاظمی را دوباره در گوش جان ما طنین انداختید: «اقا! ما تو شه‌ریم، خرمشهر را خدا آزادش کرد.